James & Nicholson

JN1178 Men's Business Blazer
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Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Verfugbare Farben

M biack (blacke)

605 g
1/20

S
52,00 cm
52,00 cm
75,00 cm
66,00 cm

635
1/20

M
55,00 cm
55,00 cm
76,00 cm
67,00 cm

M ravy (2960)

Klassischer Sweatblazer in angenehmer French-Terry Qualitat

Weiche Sweatware aus Baumwolle und Polyester

Nicht gefuttert

Klassischer Revers-Kragen mit Knopfloch

Formgebende Abné&her im Vorderteil, Mittelnaht im Ricken mit Schlitz
Armel mit Schlitz und 3 Knopfen

2 aufgesetzte Taschen

2-Knopf Verschluss

Material: Oberstoff (290 g/m?): 70%
Baumwolle, 30% Polyester

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 61033200

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

] Ladies' Business Blazer

* At-Nr.: IN1177

L XL XXL 3XL

665 g 700 g 7359 7759
1/20 1/20 1/20 1/20

L XL XXL 3XL

58,00 cm 61,00 cm 64,00 cm 67,00 cm
58,00 cm 61,00 cm 64,00 cm 67,00 cm
78,00 cm 80,00 cm 82,00 cm 84,00 cm
68,00 cm 69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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