

Klassischer Sweatblazer in angenehmer French-Terry Qualität

Weiche Sweatware aus Baumwolle und Polyester

Nicht gefüttert

Klassischer Revers-Kragen mit Knopfloch

Formgebende Abnäher im Vorderteil, Mittelnahrt im Rücken mit Schlitz

Ärmel mit Schlitz und 3 Knöpfen

2 aufgesetzte Taschen

2-Knopf Verschluss

Material: Oberstoff (290 g/m²): 70% Baumwolle, 30% Polyester

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 61033200
Reinigungshinweise:**Partner-Artikel:****Ladies' Business Blazer**

Art-Nr.: JN1177

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	605 g	635 g	665 g	700 g	735 g	775 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm	61,00 cm	64,00 cm	67,00 cm
1/2 Saumweite	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm	61,00 cm	64,00 cm	67,00 cm
Länge ab Schulter	75,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	80,00 cm	82,00 cm	84,00 cm
Ärmel Länge	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm

Verfügbare Farben
 black (blackC)

 navy (296C)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 01.06.2024 - 03:34:02